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OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Torneo OP DI CATEGORIA 0803020C

Luogo SAINT VINCENT  [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 19-07-2008 - 27-07-2008

Turni 9

Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - RICCA R

Partecipanti 32

Sito Internet

Favoni Matteo            

1Badano Giancarlo         

2
Biancotti Alessandro     

3
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OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Favoni Matteo            8.0 ITA 48.0052.0041.0046.001941 1774 2073 9 7 2 0 4 3 1 0 5 4 1 0 0 0 1990

2 9 2N Badano Giancarlo         7.0 ITA 47.0050.0039.0036.00 1739 1807 1820 9 6 2 1 4 3 1 0 5 3 1 1 0 0 1960

3 5 1N Biancotti Alessandro     6.5 ITA 48.0051.5040.0033.501870 1682 1839 9 6 1 2 4 3 0 1 5 3 1 1 0 0 1973

4 2 1N Baloire Endy             6.0 ITA 45.5049.0037.5029.501916 1713 1806 9 4 4 1 5 4 1 0 4 0 3 1 0 0 1991

5 8 1N Quattrini Massimo        6.0 ITA 44.5046.5036.5027.00 1823 1671 1679 9 5 2 2 5 3 2 0 4 2 0 2 0 0 1971

6 11 2N Argiolas Alberto         6.0 ITA 43.5044.0035.5025.25 1668 1699 1713 9 4 4 1 4 1 3 0 5 3 1 1 0 0 1974

7 17 3N Giunto Andrea            6.0 ITA 43.0047.0035.0027.25 1587 1723 1570 9 5 2 2 5 3 1 1 4 2 1 1 0 0 1993

8 6 1N Zannoni Gianni           5.5 ITA 43.5047.0035.5024.251827 1658 1727 9 5 1 3 5 1 1 3 4 4 0 0 0 0 1950

9 15 2N De Polzer Manfredi       5.5 ITA 39.5041.0033.0023.25 1646 1679 1626 9 5 1 3 5 4 0 1 4 1 1 2 0 0 1936

10 4 1N Di Chiara Mauro          5.0 ITA 45.0048.5037.0023.501880 1751 1728 9 3 4 2 5 2 1 2 4 1 3 0 0 0 1980

11 18 3N Pizzutelli Davide        5.0 ITA 40.5043.5034.5020.50 1587 1647 1610 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 1977

12 20 3N Perrone Davide           5.0 ITA 40.5041.0034.0017.50 1545 1704 1633 9 5 0 4 4 2 0 2 5 3 0 2 0 0 1993

13 30 NC Urano Marco              5.0 ITA 34.0037.0028.0018.501430 1644 1672 9 5 0 4 5 2 0 3 4 3 0 1 0 0 1994

14 29 NC Solinas Giuseppe         5.0 ITA 30.5031.0026.0015.00 1404 1545 1312 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 1984

15 13 2N Gulinelli Euro           4.5 ITA 40.5044.0034.5019.001659 1691 1710 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 1950

16 16 2N Tibaldeschi Attilio      4.5 ITA 38.0040.0031.5014.75 1592 1590 1348 9 4 1 4 5 4 0 1 4 0 1 3 0 0 1945

17 28 NC Giani Leonardo           4.5 ITA 29.0029.5023.009.75 1440 1483 1435 9 4 1 4 4 2 1 1 5 2 0 3 0 0 1998

18 7 1N Rattone Franco           4.0 ITA 41.5041.5035.5020.00 1826 1667 1566 8 2 4 2 4 2 1 1 4 0 3 1 0 1 1947

19 12 2N Andreassi Luca           4.0 ITA 41.5045.5033.5017.50 1659 1570 1379 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 1970

20 19 2N Liviabella Lucio         4.0 ITA 38.5040.5032.5015.50 1559 1598 1311 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 1933

21 26 1N Cattaneo Roger           4.0 ITA 35.0038.0029.0014.50 1547 1716 9 4 0 5 5 3 0 2 4 1 0 3 0 0 1993

22 10 1N Catalano Luigi           4.0 ITA 34.5036.5029.0013.001716 1556 1589 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 1949

23 23 NC Gabriele Rodolfo         4.0 ITA 30.0030.5024.009.75 1497 1496 1206 9 3 2 4 4 0 2 2 5 3 0 2 0 0 1997

24 14 2N Perrone Samuel           3.5 ITA 38.5042.0032.5015.501651 1652 1598 9 3 1 5 5 3 1 1 4 0 0 4 0 0 1995

25 22 3N Bogatto Mario            3.5 ITA 35.5037.5030.0011.751500 1518 1532 9 3 1 5 5 3 0 2 4 0 1 3 0 0 1938

26 21 3N Tricerri Pierino         3.5 ITA 33.0033.5026.506.75 1512 1462 1222 9 3 1 5 5 1 1 3 4 2 0 2 0 0 1958

27 3 1N Niccoli Paolo            3.0 ITA 36.0036.0029.0013.001910 1675 1573 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 2 1968

28 25 NC Bussa Nikolas            3.0 ITA 34.5035.0027.506.25 1434 1467 1312 9 2 2 5 4 1 1 2 5 1 1 3 0 0 1995

29 31 3N Bellia Mario             3.0 ITA 26.0026.5021.504.00 1398 1444 1168 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 0 0 1940

30 24 NC Bergoglio Piergiorgio    2.0 ITA 33.5035.0027.505.50 1362 1515 1271 9 2 0 7 4 2 0 2 5 0 0 5 0 0 1958

31 32 NC Lorenzini Barbara        2.0 ITA 26.0026.0020.501.75 1113 1451 1130 8 0 2 6 4 0 1 3 4 0 1 3 1 0 1969

32 27 NC Cornacchia Alessandro    0.5 ITA 34.0035.5028.000.75 1326 1445 1002 9 0 1 8 5 0 0 5 4 0 1 3 0 0 1995
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OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Andreassi Luca           ITA LAZ RM 1659 1570 1379 1970 M 122655

11 2N Argiolas Alberto         ITA PIE BI 1668 1699 1713 1974 M 125735

9 2N Badano Giancarlo         ITA PIE AL 1739 1807 1820 1960 M 106824

2 1N Baloire Endy             ITA VAL AO 1916 1713 1806 1991 M 827533 123275

31 3N Bellia Mario             ITA PIE TO 1398 1444 1168 1940 M 126846

24 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA PIE TO 1362 1515 1271 1958 M 139393

5 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1870 1682 1839 1973 M 828637 128398

22 3N Bogatto Mario            ITA PIE TO 1500 1518 1532 1938 M 820369 100780

25 NC Bussa Nikolas            ITA PIE TO 1434 1467 1312 1995 M 136710

10 1N Catalano Luigi           ITA EMI RN 1716 1556 1589 1949 M 828556 105843

26 1N Cattaneo Roger           ITA VAL AO 1547 1716 1993 M 138711

27 NC Cornacchia Alessandro    ITA SAR CA 1326 1445 1002 1995 M 135420

15 2N De Polzer Manfredi       ITA ALT BZ 1646 1679 1626 1936 M 109694

4 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1880 1751 1728 1980 M 825034 120599

1 1N Favoni Matteo            ITA PIE VC 1941 1774 2073 1990 M 835595 125495

23 NC Gabriele Rodolfo         ITA PIE TO 1497 1496 1206 1997 M 134586

28 NC Giani Leonardo           ITA EST EE 1440 1483 1435 1998 M 136601

17 3N Giunto Andrea            ITA PIE TO 1587 1723 1570 1993 M 124176

13 2N Gulinelli Euro           ITA EMI RA 1659 1691 1710 1950 M 802069 120198

19 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1559 1598 1311 1933 M 102168

32 NC Lorenzini Barbara        ITA EMI BO 1113 1451 1130 1969 F 127688

3 1N Niccoli Paolo            ITA EMI BO 1910 1675 1573 1968 M 825875 100315

20 3N Perrone Davide           ITA PIE TO 1545 1704 1633 1993 M 120091

14 2N Perrone Samuel           ITA VAL AO 1651 1652 1598 1995 M 827550 126296

18 3N Pizzutelli Davide        ITA LAZ FR 1587 1647 1610 1977 M 123824

8 1N Quattrini Massimo        ITA EMI BO 1823 1671 1679 1971 M 120278

7 1N Rattone Franco           ITA PIE BI 1826 1667 1566 1947 M 107629

29 NC Solinas Giuseppe         ITA PIE BI 1404 1545 1312 1984 M 138668

16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA PIE VC 1592 1590 1348 1945 M 104554

21 3N Tricerri Pierino         ITA PIE AL 1512 1462 1222 1958 M 100806

30 NC Urano Marco              ITA VAL AO 1430 1644 1672 1994 M 846910 134130

6 1N Zannoni Gianni           ITA PIE VC 1827 1658 1727 1950 M 825336 104698
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OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 1N Favoni Matteo            8.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 11 N Â½ | -1

4 2 1N Baloire Endy             6.0 ITA | 18 B 1 | 9 N 0 | 19 B 1 | 13 N Â½ | 14 B 1 | 17 N Â½ | 7 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 1

27 3 1N Niccoli Paolo            3.0 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

10 4 1N Di Chiara Mauro          5.0 ITA | 20 B 1 | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 14 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 1

3 5 1N Biancotti Alessandro     6.5 ITA | 21 N 1 | 16 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 17 B 1 | 20 N 1 | 2 N Â½ | -1

8 6 1N Zannoni Gianni           5.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | 18 N 1 | 20 B 0 | 15 B Â½ | 10 N 1 | 1

18 7 1N Rattone Franco           4.0 ITA | 23 N Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | 17 B Â½ | 11 N Â½ | 15 B 1 | 2 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 0

5 8 1N Quattrini Massimo        6.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 0 | 18 B 1 | 20 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 4 B Â½ | 30 N 1 | 1

2 9 2N Badano Giancarlo         7.0 ITA | 25 N 1 | 2 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 6 N 1 | 5 B 1 | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 4 N 1 | -1

22 10 1N Catalano Luigi           4.0 ITA | 26 B 0 | 7 N 0 | 29 B 1 | 24 N 1 | 20 B 0 | 13 N 0 | 25 B 1 | 31 N 1 | 6 B 0 | 1

6 11 2N Argiolas Alberto         6.0 ITA | 27 N 1 | 4 B Â½ | 23 N 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 19 B 1 | 13 N 1 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | -1

19 12 2N Andreassi Luca           4.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 23 N 1 | 29 B 1 | 19 N 1 | 17 B 0 | 18 B 0 | 1

15 13 2N Gulinelli Euro           4.5 ITA | 29 N 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 1 | 11 B 0 | 14 N 1 | 15 N 0 | -1

24 14 2N Perrone Samuel           3.5 ITA | 30 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 20 N 0 | 28 B 1 | 13 B 0 | 16 N 0 | 1

9 15 2N De Polzer Manfredi       5.5 ITA | 32 N 1 | 8 B 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 22 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 1

16 16 2N Tibaldeschi Attilio      4.5 ITA | 31 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 6 B 0 | 17 N 0 | 28 N Â½ | 26 B 1 | 18 N 0 | 14 B 1 | 1

7 17 3N Giunto Andrea            6.0 ITA | 1 B 0 | 28 N 1 | 26 B 1 | 7 N Â½ | 16 B 1 | 2 B Â½ | 5 N 0 | 12 N 1 | 20 B 1 | 1

11 18 3N Pizzutelli Davide        5.0 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 8 N 0 | 23 B 1 | 30 N 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | -1

20 19 2N Liviabella Lucio         4.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 1 | 2 N 0 | 28 B 1 | 26 B 1 | 11 N 0 | 12 B 0 | 29 N 0 | 24 N 1 | -1

12 20 3N Perrone Davide           5.0 ITA | 4 N 0 | 27 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 14 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | -1

26 21 3N Tricerri Pierino         3.5 ITA | 5 B 0 | 31 N 1 | 13 B 0 | 30 N 0 | 29 B 0 | 27 N 1 | 22 B Â½ | 26 N 0 | 32 B 1 | 1

25 22 3N Bogatto Mario            3.5 ITA | 6 N 0 | 29 B 1 | 14 N 0 | 31 B 1 | 15 N 0 | 30 B 0 | 21 N Â½ | 24 B 1 | 28 B 0 | 1

23 23 NC Gabriele Rodolfo         4.0 ITA | 7 B Â½ | 26 N 1 | 11 B 0 | 18 N 0 | 12 B 0 | 24 N 0 | 32 N 1 | 25 B Â½ | 27 N 1 | -1

30 24 NC Bergoglio Piergiorgio    2.0 ITA | 8 N 0 | 32 B 1 | 16 N 0 | 10 B 0 | 28 N 0 | 23 B 1 | 31 N 0 | 22 N 0 | 19 B 0 | -1

28 25 NC Bussa Nikolas            3.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 30 B 0 | 29 N 0 | 27 N 1 | 32 B Â½ | 10 N 0 | 23 N Â½ | 31 B 1 | -1

21 26 1N Cattaneo Roger           4.0 ITA | 10 N 1 | 23 B 0 | 17 N 0 | 12 B 1 | 19 N 0 | 31 B 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 29 B 0 | 1

32 27 NC Cornacchia Alessandro    0.5 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 31 B 0 | 32 N Â½ | 25 B 0 | 21 B 0 | 29 N 0 | 28 N 0 | 23 B 0 | 1

17 28 NC Giani Leonardo           4.5 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 32 N 1 | 19 N 0 | 24 B 1 | 16 B Â½ | 14 N 0 | 27 B 1 | 22 N 1 | -1

14 29 NC Solinas Giuseppe         5.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 10 N 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | 12 N 0 | 27 B 1 | 19 B 1 | 26 N 1 | -1

13 30 NC Urano Marco              5.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 25 N 1 | 21 B 1 | 18 B 0 | 22 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 8 B 0 | 1

29 31 3N Bellia Mario             3.0 ITA | 16 N 0 | 21 B 0 | 27 N 1 | 22 N 0 | 32 B 1 | 26 N 0 | 24 B 1 | 10 B 0 | 25 N 0 | -1

31 32 NC Lorenzini Barbara        2.0 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 28 B 0 | 27 B Â½ | 31 N 0 | 25 N Â½ | 23 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 0
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OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Baloire Endy             ITA 1916 4 2.50 2.67 -0.17 1713.221806 1991 M 827533 123275

5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1870 2 0.50 0.84 -0.34 1682.891839 1973 M 828637 128398

22 3N Bogatto Mario            ITA 1500 3 0.00 1.03 -1.03 1518.891532 1938 M 820369 100780

10 1N Catalano Luigi           ITA 1716 2 0.00 0.93 -0.93 1556.881589 1949 M 828556 105843

4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1880 4 2.50 2.45 0.05 1751.331728 1980 M 825034 120599

1 1N Favoni Matteo            ITA 1941 4 3.50 2.37 1.13 1774.332073 1990 M 835595 125495

13 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 5 2.50 1.61 0.89 1691.111710 1950 M 802069 120198

3 1N Niccoli Paolo            ITA 1910 3 1.00 2.25 -1.25 1675.431573 1968 M 825875 100315

14 2N Perrone Samuel           ITA 1651 6 2.50 2.54 -0.04 1652.441598 1995 M 827550 126296

30 NC Urano Marco              ITA 1430 3 2.00 0.73 1.27 1644.671672 1994 M 846910 134130

6 1N Zannoni Gianni           ITA 1827 4 3.00 2.58 0.42 1658.331727 1950 M 825336 104698
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OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 2N Andreassi Luca           ITA 1659 7 4.00 5.00 -1 -51 1570.001379 1970 M 122655

11 2N Argiolas Alberto         ITA 1668 5 4.00 4.10 1.9 60 1699.671713 1974 M 125735

9 2N Badano Giancarlo         ITA 1739 3 2.00 3.60 3.4 102 1807.671820 1960 M 106824

31 3N Bellia Mario             ITA 1398 6 3.00 3.50 -0.5 -21 1444.381168 1940 M 126846

24 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1362 7 2.00 3.00 -1 -51 1515.331271 1958 M 139393

25 NC Bussa Nikolas            ITA 1434 7 3.00 4.10 -1.1 -30 1467.781312 1995 M 136710

27 NC Cornacchia Alessandro    ITA 1326 9 0.50 3.10 -2.6 -114 1445.671002 1995 M 135420

15 2N De Polzer Manfredi       ITA 1646 4 3.00 3.80 1.7 51 1679.441626 1936 M 109694

23 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 8 3.00 4.00 -1 -9 1496.881206 1997 M 134586

28 NC Giani Leonardo           ITA 1440 7 3.50 4.00 0.5 24 1483.221435 1998 M 136601

17 3N Giunto Andrea            ITA 1587 5 4.50 2.70 2.3 78 1723.621570 1993 M 124176

19 2N Liviabella Lucio         ITA 1559 5 2.00 3.70 -0.7 -6 1598.621311 1933 M 102168

32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 8 1.00 1.20 -0.2 0 1451.881130 1969 F 127688

20 3N Perrone Davide           ITA 1545 4 2.00 2.80 2.2 72 1704.331633 1993 M 120091

18 3N Pizzutelli Davide        ITA 1587 6 4.00 3.90 1.1 33 1647.111610 1977 M 123824

8 1N Quattrini Massimo        ITA 1823 5 3.50 5.90 0.1 3 1671.111679 1971 M 120278

7 1N Rattone Franco           ITA 1826 4 2.50 5.50 -1.5 -45 1667.501566 1947 M 107629

29 NC Solinas Giuseppe         ITA 1404 5 4.00 2.60 1.4 51 1545.621312 1984 M 138668

16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1592 5 2.50 4.10 -0.6 -6 1590.251348 1945 M 104554

21 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 4 3.00 4.50 -1 -42 1462.501222 1958 M 100806
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OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Giunto Andrea            ITA 1587   |  1 1N Favoni Matteo            ITA 1941 0 - 1

2 2 1N Baloire Endy             ITA 1916   |  18 3N Pizzutelli Davide        ITA 1587 1 - 0

3 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1559   |  3 1N Niccoli Paolo            ITA 1910 0 - 1

4 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1880   |  20 3N Perrone Davide           ITA 1545 1 - 0

5 21 3N Tricerri Pierino         ITA 1512   |  5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1870 0 - 1

6 6 1N Zannoni Gianni           ITA 1827   |  22 3N Bogatto Mario            ITA 1500 1 - 0

7 23 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497   |  7 1N Rattone Franco           ITA 1826 Â½ - Â½

8 8 1N Quattrini Massimo        ITA 1823   |  24 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1362 1 - 0

9 25 NC Bussa Nikolas            ITA 1434   |  9 2N Badano Giancarlo         ITA 1739 0 - 1

10 10 1N Catalano Luigi           ITA 1716   |  26 1N Cattaneo Roger           ITA 0 - 1

11 27 NC Cornacchia Alessandro    ITA 1326   |  11 2N Argiolas Alberto         ITA 1668 0 - 1

12 12 2N Andreassi Luca           ITA 1659   |  28 NC Giani Leonardo           ITA 1440 1 - 0

13 29 NC Solinas Giuseppe         ITA 1404   |  13 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 0 - 1

14 14 2N Perrone Samuel           ITA 1651   |  30 NC Urano Marco              ITA 1430 1 - 0

15 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113   |  15 2N De Polzer Manfredi       ITA 1646 0 - 1

16 16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1592   |  31 3N Bellia Mario             ITA 1398 1 - 0
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OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Favoni Matteo            1 ITA 1941   |  12 2N Andreassi Luca           1 ITA 1659 1 - 0

2 9 2N Badano Giancarlo         1 ITA 1739   |  2 1N Baloire Endy             1 ITA 1916 1 - 0

3 3 1N Niccoli Paolo            1 ITA 1910   |  14 2N Perrone Samuel           1 ITA 1651 1 - 0

4 11 2N Argiolas Alberto         1 ITA 1668   |  4 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1880 Â½ - Â½

5 5 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1870   |  16 2N Tibaldeschi Attilio      1 ITA 1592 1 - 0

6 13 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1659   |  6 1N Zannoni Gianni           1 ITA 1827 0 - 1

7 15 2N De Polzer Manfredi       1 ITA 1646   |  8 1N Quattrini Massimo        1 ITA 1823 1 - 0

8 26 1N Cattaneo Roger           1 ITA   |  23 NC Gabriele Rodolfo         0.5 ITA 1497 0 - 1

9 7 1N Rattone Franco           0.5 ITA 1826   |  10 1N Catalano Luigi           0 ITA 1716 1 - 0

10 28 NC Giani Leonardo           0 ITA 1440   |  17 3N Giunto Andrea            0 ITA 1587 0 - 1

11 18 3N Pizzutelli Davide        0 ITA 1587   |  25 NC Bussa Nikolas            0 ITA 1434 1 - 0

12 30 NC Urano Marco              0 ITA 1430   |  19 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1559 0 - 1

13 20 3N Perrone Davide           0 ITA 1545   |  27 NC Cornacchia Alessandro    0 ITA 1326 1 - 0

14 31 3N Bellia Mario             0 ITA 1398   |  21 3N Tricerri Pierino         0 ITA 1512 0 - 1

15 22 3N Bogatto Mario            0 ITA 1500   |  29 NC Solinas Giuseppe         0 ITA 1404 1 - 0

16 24 NC Bergoglio Piergiorgio    0 ITA 1362   |  32 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1113 1 - 0
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OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Zannoni Gianni           2 ITA 1827   |  1 1N Favoni Matteo            2 ITA 1941 0 - 1

2 9 2N Badano Giancarlo         2 ITA 1739   |  3 1N Niccoli Paolo            2 ITA 1910 1 - 0

3 15 2N De Polzer Manfredi       2 ITA 1646   |  5 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1870 0 - 1

4 4 1N Di Chiara Mauro          1.5 ITA 1880   |  7 1N Rattone Franco           1.5 ITA 1826 Â½ - Â½

5 23 NC Gabriele Rodolfo         1.5 ITA 1497   |  11 2N Argiolas Alberto         1.5 ITA 1668 0 - 1

6 2 1N Baloire Endy             1 ITA 1916   |  19 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1559 1 - 0

7 8 1N Quattrini Massimo        1 ITA 1823   |  18 3N Pizzutelli Davide        1 ITA 1587 1 - 0

8 12 2N Andreassi Luca           1 ITA 1659   |  20 3N Perrone Davide           1 ITA 1545 0 - 1

9 21 3N Tricerri Pierino         1 ITA 1512   |  13 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1659 0 - 1

10 14 2N Perrone Samuel           1 ITA 1651   |  22 3N Bogatto Mario            1 ITA 1500 1 - 0

11 16 2N Tibaldeschi Attilio      1 ITA 1592   |  24 NC Bergoglio Piergiorgio    1 ITA 1362 1 - 0

12 17 3N Giunto Andrea            1 ITA 1587   |  26 1N Cattaneo Roger           1 ITA 1 - 0

13 10 1N Catalano Luigi           0 ITA 1716   |  29 NC Solinas Giuseppe         0 ITA 1404 1 - 0

14 25 NC Bussa Nikolas            0 ITA 1434   |  30 NC Urano Marco              0 ITA 1430 0 - 1

15 27 NC Cornacchia Alessandro    0 ITA 1326   |  31 3N Bellia Mario             0 ITA 1398 0 - 1

16 32 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1113   |  28 NC Giani Leonardo           0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Favoni Matteo            3 ITA 1941   |  9 2N Badano Giancarlo         3 ITA 1739 1 - 0

2 5 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1870   |  11 2N Argiolas Alberto         2.5 ITA 1668 1 - 0

3 13 2N Gulinelli Euro           2 ITA 1659   |  2 1N Baloire Endy             2 ITA 1916 Â½ - Â½

4 3 1N Niccoli Paolo            2 ITA 1910   |  15 2N De Polzer Manfredi       2 ITA 1646 1 - 0

5 14 2N Perrone Samuel           2 ITA 1651   |  4 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1880 Â½ - Â½

6 16 2N Tibaldeschi Attilio      2 ITA 1592   |  6 1N Zannoni Gianni           2 ITA 1827 0 - 1

7 7 1N Rattone Franco           2 ITA 1826   |  17 3N Giunto Andrea            2 ITA 1587 Â½ - Â½

8 20 3N Perrone Davide           2 ITA 1545   |  8 1N Quattrini Massimo        2 ITA 1823 0 - 1

9 18 3N Pizzutelli Davide        1 ITA 1587   |  23 NC Gabriele Rodolfo         1.5 ITA 1497 1 - 0

10 24 NC Bergoglio Piergiorgio    1 ITA 1362   |  10 1N Catalano Luigi           1 ITA 1716 0 - 1

11 26 1N Cattaneo Roger           1 ITA   |  12 2N Andreassi Luca           1 ITA 1659 1 - 0

12 19 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1559   |  28 NC Giani Leonardo           1 ITA 1440 1 - 0

13 30 NC Urano Marco              1 ITA 1430   |  21 3N Tricerri Pierino         1 ITA 1512 1 - 0

14 22 3N Bogatto Mario            1 ITA 1500   |  31 3N Bellia Mario             1 ITA 1398 1 - 0

15 29 NC Solinas Giuseppe         0 ITA 1404   |  25 NC Bussa Nikolas            0 ITA 1434 1 - 0

16 32 NC Lorenzini Barbara        0 ITA 1113   |  27 NC Cornacchia Alessandro    0 ITA 1326 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Biancotti Alessandro     4 ITA 1870   |  1 1N Favoni Matteo            4 ITA 1941 0 - 1

2 8 1N Quattrini Massimo        3 ITA 1823   |  3 1N Niccoli Paolo            3 ITA 1910 1 - 0

3 6 1N Zannoni Gianni           3 ITA 1827   |  9 2N Badano Giancarlo         3 ITA 1739 0 - 1

4 2 1N Baloire Endy             2.5 ITA 1916   |  14 2N Perrone Samuel           2.5 ITA 1651 1 - 0

5 4 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1880   |  13 2N Gulinelli Euro           2.5 ITA 1659 1 - 0

6 11 2N Argiolas Alberto         2.5 ITA 1668   |  7 1N Rattone Franco           2.5 ITA 1826 Â½ - Â½

7 17 3N Giunto Andrea            2.5 ITA 1587   |  16 2N Tibaldeschi Attilio      2 ITA 1592 1 - 0

8 10 1N Catalano Luigi           2 ITA 1716   |  20 3N Perrone Davide           2 ITA 1545 0 - 1

9 15 2N De Polzer Manfredi       2 ITA 1646   |  22 3N Bogatto Mario            2 ITA 1500 1 - 0

10 30 NC Urano Marco              2 ITA 1430   |  18 3N Pizzutelli Davide        2 ITA 1587 0 - 1

11 19 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1559   |  26 1N Cattaneo Roger           2 ITA 1 - 0

12 23 NC Gabriele Rodolfo         1.5 ITA 1497   |  12 2N Andreassi Luca           1 ITA 1659 0 - 1

13 21 3N Tricerri Pierino         1 ITA 1512   |  29 NC Solinas Giuseppe         1 ITA 1404 0 - 1

14 28 NC Giani Leonardo           1 ITA 1440   |  24 NC Bergoglio Piergiorgio    1 ITA 1362 1 - 0

15 31 3N Bellia Mario             1 ITA 1398   |  32 NC Lorenzini Barbara        0.5 ITA 1113 1 - 0

16 27 NC Cornacchia Alessandro    0.5 ITA 1326   |  25 NC Bussa Nikolas            0 ITA 1434 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Favoni Matteo            5 ITA 1941   |  8 1N Quattrini Massimo        4 ITA 1823 1 - 0

2 9 2N Badano Giancarlo         4 ITA 1739   |  5 1N Biancotti Alessandro     4 ITA 1870 1 - 0

3 17 3N Giunto Andrea            3.5 ITA 1587   |  2 1N Baloire Endy             3.5 ITA 1916 Â½ - Â½

4 3 1N Niccoli Paolo            3 ITA 1910   |  4 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 1880 0 - 1

5 18 3N Pizzutelli Davide        3 ITA 1587   |  6 1N Zannoni Gianni           3 ITA 1827 0 - 1

6 7 1N Rattone Franco           3 ITA 1826   |  15 2N De Polzer Manfredi       3 ITA 1646 1 - 0

7 11 2N Argiolas Alberto         3 ITA 1668   |  19 2N Liviabella Lucio         3 ITA 1559 1 - 0

8 20 3N Perrone Davide           3 ITA 1545   |  14 2N Perrone Samuel           2.5 ITA 1651 1 - 0

9 13 2N Gulinelli Euro           2.5 ITA 1659   |  10 1N Catalano Luigi           2 ITA 1716 1 - 0

10 12 2N Andreassi Luca           2 ITA 1659   |  29 NC Solinas Giuseppe         2 ITA 1404 1 - 0

11 28 NC Giani Leonardo           2 ITA 1440   |  16 2N Tibaldeschi Attilio      2 ITA 1592 Â½ - Â½

12 22 3N Bogatto Mario            2 ITA 1500   |  30 NC Urano Marco              2 ITA 1430 0 - 1

13 26 1N Cattaneo Roger           2 ITA   |  31 3N Bellia Mario             2 ITA 1398 1 - 0

14 24 NC Bergoglio Piergiorgio    1 ITA 1362   |  23 NC Gabriele Rodolfo         1.5 ITA 1497 1 - 0

15 27 NC Cornacchia Alessandro    0.5 ITA 1326   |  21 3N Tricerri Pierino         1 ITA 1512 0 - 1

16 25 NC Bussa Nikolas            1 ITA 1434   |  32 NC Lorenzini Barbara        0.5 ITA 1113 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Di Chiara Mauro          4.5 ITA 1880   |  1 1N Favoni Matteo            6 ITA 1941 0 - 1

2 8 1N Quattrini Massimo        4 ITA 1823   |  9 2N Badano Giancarlo         5 ITA 1739 Â½ - Â½

3 2 1N Baloire Endy             4 ITA 1916   |  7 1N Rattone Franco           4 ITA 1826 1 - 0

4 5 1N Biancotti Alessandro     4 ITA 1870   |  17 3N Giunto Andrea            4 ITA 1587 1 - 0

5 6 1N Zannoni Gianni           4 ITA 1827   |  20 3N Perrone Davide           4 ITA 1545 0 - 1

6 13 2N Gulinelli Euro           3.5 ITA 1659   |  11 2N Argiolas Alberto         4 ITA 1668 0 - 1

7 30 NC Urano Marco              3 ITA 1430   |  3 1N Niccoli Paolo            3 ITA 1910 1 - 0

8 19 2N Liviabella Lucio         3 ITA 1559   |  12 2N Andreassi Luca           3 ITA 1659 0 - 1

9 15 2N De Polzer Manfredi       3 ITA 1646   |  18 3N Pizzutelli Davide        3 ITA 1587 1 - 0

10 16 2N Tibaldeschi Attilio      2.5 ITA 1592   |  26 1N Cattaneo Roger           3 ITA 1 - 0

11 14 2N Perrone Samuel           2.5 ITA 1651   |  28 NC Giani Leonardo           2.5 ITA 1440 1 - 0

12 21 3N Tricerri Pierino         2 ITA 1512   |  22 3N Bogatto Mario            2 ITA 1500 Â½ - Â½

13 31 3N Bellia Mario             2 ITA 1398   |  24 NC Bergoglio Piergiorgio    2 ITA 1362 1 - 0

14 10 1N Catalano Luigi           2 ITA 1716   |  25 NC Bussa Nikolas            1.5 ITA 1434 1 - 0

15 29 NC Solinas Giuseppe         2 ITA 1404   |  27 NC Cornacchia Alessandro    0.5 ITA 1326 1 - 0

16 32 NC Lorenzini Barbara        1 ITA 1113   |  23 NC Gabriele Rodolfo         1.5 ITA 1497 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Favoni Matteo            7 ITA 1941   |  2 1N Baloire Endy             5 ITA 1916 Â½ - Â½

2 9 2N Badano Giancarlo         5.5 ITA 1739   |  11 2N Argiolas Alberto         5 ITA 1668 Â½ - Â½

3 20 3N Perrone Davide           5 ITA 1545   |  5 1N Biancotti Alessandro     5 ITA 1870 0 - 1

4 8 1N Quattrini Massimo        4.5 ITA 1823   |  4 1N Di Chiara Mauro          4.5 ITA 1880 Â½ - Â½

5 6 1N Zannoni Gianni           4 ITA 1827   |  15 2N De Polzer Manfredi       4 ITA 1646 Â½ - Â½

6 7 1N Rattone Franco           4 ITA 1826   |  30 NC Urano Marco              4 ITA 1430 0 - 1

7 12 2N Andreassi Luca           4 ITA 1659   |  17 3N Giunto Andrea            4 ITA 1587 0 - 1

8 14 2N Perrone Samuel           3.5 ITA 1651   |  13 2N Gulinelli Euro           3.5 ITA 1659 0 - 1

9 18 3N Pizzutelli Davide        3 ITA 1587   |  16 2N Tibaldeschi Attilio      3.5 ITA 1592 1 - 0

10 31 3N Bellia Mario             3 ITA 1398   |  10 1N Catalano Luigi           3 ITA 1716 0 - 1

11 29 NC Solinas Giuseppe         3 ITA 1404   |  19 2N Liviabella Lucio         3 ITA 1559 1 - 0

12 26 1N Cattaneo Roger           3 ITA   |  21 3N Tricerri Pierino         2.5 ITA 1512 1 - 0

13 22 3N Bogatto Mario            2.5 ITA 1500   |  24 NC Bergoglio Piergiorgio    2 ITA 1362 1 - 0

14 23 NC Gabriele Rodolfo         2.5 ITA 1497   |  25 NC Bussa Nikolas            1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

15 28 NC Giani Leonardo           2.5 ITA 1440   |  27 NC Cornacchia Alessandro    0.5 ITA 1326 1 - 0

16 3 1N Niccoli Paolo            3 ITA 1910   |  0 - F

17 32 NC Lorenzini Barbara        1 ITA 1113   |  1 - F
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OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Argiolas Alberto         5.5 ITA 1668   |  1 1N Favoni Matteo            7.5 ITA 1941 Â½ - Â½

2 2 1N Baloire Endy             5.5 ITA 1916   |  5 1N Biancotti Alessandro     6 ITA 1870 Â½ - Â½

3 4 1N Di Chiara Mauro          5 ITA 1880   |  9 2N Badano Giancarlo         6 ITA 1739 0 - 1

4 30 NC Urano Marco              5 ITA 1430   |  8 1N Quattrini Massimo        5 ITA 1823 0 - 1

5 17 3N Giunto Andrea            5 ITA 1587   |  20 3N Perrone Davide           5 ITA 1545 1 - 0

6 15 2N De Polzer Manfredi       4.5 ITA 1646   |  13 2N Gulinelli Euro           4.5 ITA 1659 1 - 0

7 10 1N Catalano Luigi           4 ITA 1716   |  6 1N Zannoni Gianni           4.5 ITA 1827 0 - 1

8 12 2N Andreassi Luca           4 ITA 1659   |  18 3N Pizzutelli Davide        4 ITA 1587 0 - 1

9 26 1N Cattaneo Roger           4 ITA   |  29 NC Solinas Giuseppe         4 ITA 1404 0 - 1

10 16 2N Tibaldeschi Attilio      3.5 ITA 1592   |  14 2N Perrone Samuel           3.5 ITA 1651 1 - 0

11 22 3N Bogatto Mario            3.5 ITA 1500   |  28 NC Giani Leonardo           3.5 ITA 1440 0 - 1

12 24 NC Bergoglio Piergiorgio    2 ITA 1362   |  19 2N Liviabella Lucio         3 ITA 1559 0 - 1

13 25 NC Bussa Nikolas            2 ITA 1434   |  31 3N Bellia Mario             3 ITA 1398 1 - 0

14 27 NC Cornacchia Alessandro    0.5 ITA 1326   |  23 NC Gabriele Rodolfo         3 ITA 1497 0 - 1

15 21 3N Tricerri Pierino         2.5 ITA 1512   |  32 NC Lorenzini Barbara        2 ITA 1113 1 - 0

16 7 1N Rattone Franco           4 ITA 1826   |  0 - F

17 3 1N Niccoli Paolo            3 ITA 1910   |  0 - F
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OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

1 Favoni Matteo            
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 2073 Media: 1774.33 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Giunto Andrea            ITA 1587 1 0 1

2 B 12 2N Andreassi Luca           ITA 1659 1 0 2

3 N 6 1N Zannoni Gianni           ITA 1827 114 0.66 1 1 3

4 B 9 2N Badano Giancarlo         ITA 1739 1 1 4

5 N 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1870 71 0.6 1 2 5

6 B 8 1N Quattrini Massimo        ITA 1823 1 2 6

7 N 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1880 61 0.58 1 3 7

8 B 2 1N Baloire Endy             ITA 1916 25 0.53 Â½ 3 7

9 N 11 2N Argiolas Alberto         ITA 1668 Â½ 3 7

2.37 3 7

2 Baloire Endy             
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1806 Media: 1713.22 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Pizzutelli Davide        ITA 1587 1 0 1

2 N 9 2N Badano Giancarlo         ITA 1739 0 0 1

3 B 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1559 1 0 2

4 N 13 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 257 0.82 Â½ 0 2

5 B 14 2N Perrone Samuel           ITA 1651 265 0.82 1 1 3

6 N 17 3N Giunto Andrea            ITA 1587 Â½ 1 3

7 B 7 1N Rattone Franco           ITA 1826 1 1 4

8 N 1 1N Favoni Matteo            ITA 1941 -25 0.47 Â½ 1 4

9 B 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1870 46 0.56 Â½ 1 4

2.67 1 4

3 Niccoli Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1573 Media: 1675.43 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1559 1 0 1

2 B 14 2N Perrone Samuel           ITA 1651 259 0.82 1 1 2

3 N 9 2N Badano Giancarlo         ITA 1739 0 1 2

4 B 15 2N De Polzer Manfredi       ITA 1646 1 1 3

5 N 8 1N Quattrini Massimo        ITA 1823 0 1 3

6 B 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1880 30 0.54 0 1 3

7 N 30 NC Urano Marco              ITA 1430 480 0.92 0 1 3

8 0 0 F 1 3

9 0 0 F 1 3

2.28 1 3

4 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1728 Media: 1751.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Perrone Davide           ITA 1545 1 0 1

2 N 11 2N Argiolas Alberto         ITA 1668 Â½ 0 1

3 B 7 1N Rattone Franco           ITA 1826 Â½ 0 1

4 N 14 2N Perrone Samuel           ITA 1651 229 0.79 Â½ 0 1

5 B 13 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 221 0.78 1 1 2

6 N 3 1N Niccoli Paolo            ITA 1910 -30 0.46 1 2 3

7 B 1 1N Favoni Matteo            ITA 1941 -61 0.42 0 2 3

8 N 8 1N Quattrini Massimo        ITA 1823 Â½ 2 3

9 B 9 2N Badano Giancarlo         ITA 1739 0 2 3

2.45 2 3
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OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

5 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1839 Media: 1682.89 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 1 0 1

2 B 16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1592 1 0 2

3 N 15 2N De Polzer Manfredi       ITA 1646 1 0 3

4 B 11 2N Argiolas Alberto         ITA 1668 1 0 4

5 B 1 1N Favoni Matteo            ITA 1941 -71 0.4 0 0 4

6 N 9 2N Badano Giancarlo         ITA 1739 0 0 4

7 B 17 3N Giunto Andrea            ITA 1587 1 0 5

8 N 20 3N Perrone Davide           ITA 1545 1 0 6

9 N 2 1N Baloire Endy             ITA 1916 -46 0.44 Â½ 0 6

0.84 0 6

6 Zannoni Gianni           
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1727 Media: 1658.33 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Bogatto Mario            ITA 1500 327 0.87 1 1 1

2 N 13 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 168 0.72 1 2 2

3 B 1 1N Favoni Matteo            ITA 1941 -114 0.34 0 2 2

4 N 16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1592 1 2 3

5 B 9 2N Badano Giancarlo         ITA 1739 0 2 3

6 N 18 3N Pizzutelli Davide        ITA 1587 1 2 4

7 B 20 3N Perrone Davide           ITA 1545 0 2 4

8 B 15 2N De Polzer Manfredi       ITA 1646 Â½ 2 4

9 N 10 1N Catalano Luigi           ITA 1716 111 0.65 1 3 5

2.58 3 5

7 Rattone Franco           
1N ITA Elo Italia: 1826 Variaz: -45 Perf: 1566 Media: 1667.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 329 0.88 Â½ 0 0

2 B 10 1N Catalano Luigi           ITA 1716 110 0.65 1 1 1

3 N 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1880 -54 0.42 Â½ 1 1

4 B 17 3N Giunto Andrea            ITA 1587 239 0.8 Â½ 1 1

5 N 11 2N Argiolas Alberto         ITA 1668 158 0.71 Â½ 1 1

6 B 15 2N De Polzer Manfredi       ITA 1646 180 0.74 1 2 2

7 N 2 1N Baloire Endy             ITA 1916 -90 0.38 0 2 2

8 B 30 NC Urano Marco              ITA 1430 396 0.92 0 2 2

9 0 0 F 2 2

5.5 2 2

8 Quattrini Massimo        
1N ITA Elo Italia: 1823 Variaz: 3 Perf: 1679 Media: 1671.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1362 461 0.92 1 1 1

2 N 15 2N De Polzer Manfredi       ITA 1646 177 0.73 0 1 1

3 B 18 3N Pizzutelli Davide        ITA 1587 236 0.8 1 2 2

4 N 20 3N Perrone Davide           ITA 1545 278 0.83 1 3 3

5 B 3 1N Niccoli Paolo            ITA 1910 -87 0.38 1 4 4

6 N 1 1N Favoni Matteo            ITA 1941 -118 0.34 0 4 4

7 B 9 2N Badano Giancarlo         ITA 1739 84 0.62 Â½ 4 4

8 B 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1880 -57 0.42 Â½ 4 4

9 N 30 NC Urano Marco              ITA 1430 393 0.92 1 5 5

5.96 5 5
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9 Badano Giancarlo         
2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 102 Perf: 1820 Media: 1807.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bussa Nikolas            ITA 1434 305 0.86 1 1 1

2 B 2 1N Baloire Endy             ITA 1916 -177 0.27 1 2 2

3 B 3 1N Niccoli Paolo            ITA 1910 -171 0.27 1 3 3

4 N 1 1N Favoni Matteo            ITA 1941 -202 0.24 0 3 3

5 N 6 1N Zannoni Gianni           ITA 1827 -88 0.38 1 4 4

6 B 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1870 -131 0.32 1 5 5

7 N 8 1N Quattrini Massimo        ITA 1823 -84 0.38 Â½ 5 5

8 B 11 2N Argiolas Alberto         ITA 1668 71 0.6 Â½ 5 5

9 N 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1880 -141 0.31 1 6 6

3.63 6 6

10 Catalano Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1589 Media: 1556.88 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Cattaneo Roger           ITA 0.5 0 0 0

2 N 7 1N Rattone Franco           ITA 1826 0 0 0

3 B 29 NC Solinas Giuseppe         ITA 1404 1 0 1

4 N 24 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1362 1 0 2

5 B 20 3N Perrone Davide           ITA 1545 0 0 2

6 N 13 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 57 0.58 0 0 2

7 B 25 NC Bussa Nikolas            ITA 1434 1 0 3

8 N 31 3N Bellia Mario             ITA 1398 1 0 4

9 B 6 1N Zannoni Gianni           ITA 1827 -111 0.35 0 0 4

0.93 0 4

11 Argiolas Alberto         
2N ITA Elo Italia: 1668 Variaz: 60 Perf: 1713 Media: 1699.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Cornacchia Alessandro    ITA 1326 342 0.88 1 1 1

2 B 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1880 -212 0.23 Â½ 1 1

3 N 23 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 171 0.73 1 2 2

4 N 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1870 -202 0.24 0 2 2

5 B 7 1N Rattone Franco           ITA 1826 -158 0.29 Â½ 2 2

6 B 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1559 109 0.65 1 3 3

7 N 13 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 9 0.51 1 4 4

8 N 9 2N Badano Giancarlo         ITA 1739 -71 0.4 Â½ 4 4

9 B 1 1N Favoni Matteo            ITA 1941 -273 0.17 Â½ 4 4

4.1 4 4

12 Andreassi Luca           
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: -51 Perf: 1379 Media: 1570.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Giani Leonardo           ITA 1440 219 0.78 1 1 1

2 N 1 1N Favoni Matteo            ITA 1941 -282 0.16 0 1 1

3 B 20 3N Perrone Davide           ITA 1545 114 0.66 0 1 1

4 N 26 1N Cattaneo Roger           ITA 0.5 0 1 1

5 N 23 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 162 0.71 1 2 2

6 B 29 NC Solinas Giuseppe         ITA 1404 255 0.81 1 3 3

7 N 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1559 100 0.64 1 4 4

8 B 17 3N Giunto Andrea            ITA 1587 72 0.6 0 4 4

9 B 18 3N Pizzutelli Davide        ITA 1587 72 0.6 0 4 4

5.46 4 4
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13 Gulinelli Euro           
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1710 Media: 1691.11 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Solinas Giuseppe         ITA 1404 1 0 1

2 B 6 1N Zannoni Gianni           ITA 1827 -168 0.28 0 0 1

3 N 21 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 1 0 2

4 B 2 1N Baloire Endy             ITA 1916 -257 0.18 Â½ 0 2

5 N 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1880 -221 0.22 0 0 2

6 B 10 1N Catalano Luigi           ITA 1716 -57 0.42 1 1 3

7 B 11 2N Argiolas Alberto         ITA 1668 0 1 3

8 N 14 2N Perrone Samuel           ITA 1651 8 0.51 1 2 4

9 N 15 2N De Polzer Manfredi       ITA 1646 0 2 4

1.61 2 4

14 Perrone Samuel           
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1598 Media: 1652.44 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Urano Marco              ITA 1430 221 0.78 1 1 1

2 N 3 1N Niccoli Paolo            ITA 1910 -259 0.18 0 1 1

3 B 22 3N Bogatto Mario            ITA 1500 151 0.7 1 2 2

4 B 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1880 -229 0.21 Â½ 2 2

5 N 2 1N Baloire Endy             ITA 1916 -265 0.18 0 2 2

6 N 20 3N Perrone Davide           ITA 1545 0 2 2

7 B 28 NC Giani Leonardo           ITA 1440 1 2 3

8 B 13 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 -8 0.49 0 2 3

9 N 16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1592 0 2 3

2.54 2 3

15 De Polzer Manfredi       
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 51 Perf: 1626 Media: 1679.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 533 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Quattrini Massimo        ITA 1823 -177 0.27 1 2 2

3 B 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1870 -224 0.22 0 2 2

4 N 3 1N Niccoli Paolo            ITA 1910 -264 0.18 0 2 2

5 B 22 3N Bogatto Mario            ITA 1500 146 0.7 1 3 3

6 N 7 1N Rattone Franco           ITA 1826 -180 0.26 0 3 3

7 B 18 3N Pizzutelli Davide        ITA 1587 59 0.58 1 4 4

8 N 6 1N Zannoni Gianni           ITA 1827 -181 0.26 Â½ 4 4

9 B 13 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 -13 0.48 1 5 5

3.87 5 5

16 Tibaldeschi Attilio      
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: -6 Perf: 1348 Media: 1590.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Bellia Mario             ITA 1398 194 0.75 1 1 1

2 N 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1870 -278 0.17 0 1 1

3 B 24 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1362 230 0.79 1 2 2

4 B 6 1N Zannoni Gianni           ITA 1827 -235 0.21 0 2 2

5 N 17 3N Giunto Andrea            ITA 1587 5 0.51 0 2 2

6 N 28 NC Giani Leonardo           ITA 1440 152 0.7 Â½ 2 2

7 B 26 1N Cattaneo Roger           ITA 0.5 1 3 3

8 N 18 3N Pizzutelli Davide        ITA 1587 5 0.51 0 3 3

9 B 14 2N Perrone Samuel           ITA 1651 -59 0.42 1 4 4

4.56 4 4
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17 Giunto Andrea            
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 78 Perf: 1570 Media: 1723.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Favoni Matteo            ITA 1941 -354 0.11 0 0 0

2 N 28 NC Giani Leonardo           ITA 1440 147 0.7 1 1 1

3 B 26 1N Cattaneo Roger           ITA 0.5 1 2 2

4 N 7 1N Rattone Franco           ITA 1826 -239 0.2 Â½ 2 2

5 B 16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1592 -5 0.49 1 3 3

6 B 2 1N Baloire Endy             ITA 1916 -329 0.12 Â½ 3 3

7 N 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1870 -283 0.16 0 3 3

8 N 12 2N Andreassi Luca           ITA 1659 -72 0.4 1 4 4

9 B 20 3N Perrone Davide           ITA 1545 42 0.56 1 5 5

3.24 5 5

18 Pizzutelli Davide        
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 33 Perf: 1610 Media: 1647.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Baloire Endy             ITA 1916 -329 0.12 0 0 0

2 B 25 NC Bussa Nikolas            ITA 1434 153 0.7 1 1 1

3 N 8 1N Quattrini Massimo        ITA 1823 -236 0.2 0 1 1

4 B 23 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 90 0.62 1 2 2

5 N 30 NC Urano Marco              ITA 1430 157 0.71 1 3 3

6 B 6 1N Zannoni Gianni           ITA 1827 -240 0.2 0 3 3

7 N 15 2N De Polzer Manfredi       ITA 1646 -59 0.42 0 3 3

8 B 16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1592 -5 0.49 1 4 4

9 N 12 2N Andreassi Luca           ITA 1659 -72 0.4 1 5 5

3.86 5 5

19 Liviabella Lucio         
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: -6 Perf: 1311 Media: 1598.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Niccoli Paolo            ITA 1910 -351 0.11 0 0 0

2 N 30 NC Urano Marco              ITA 1430 129 0.67 1 1 1

3 N 2 1N Baloire Endy             ITA 1916 -357 0.11 0 1 1

4 B 28 NC Giani Leonardo           ITA 1440 119 0.66 1 2 2

5 B 26 1N Cattaneo Roger           ITA 0.5 1 3 3

6 N 11 2N Argiolas Alberto         ITA 1668 -109 0.35 0 3 3

7 B 12 2N Andreassi Luca           ITA 1659 -100 0.36 0 3 3

8 N 29 NC Solinas Giuseppe         ITA 1404 155 0.71 0 3 3

9 N 24 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1362 197 0.75 1 4 4

4.22 4 4

20 Perrone Davide           
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 72 Perf: 1633 Media: 1704.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1880 -335 0.12 0 0 0

2 B 27 NC Cornacchia Alessandro    ITA 1326 219 0.78 1 1 1

3 N 12 2N Andreassi Luca           ITA 1659 -114 0.34 1 2 2

4 B 8 1N Quattrini Massimo        ITA 1823 -278 0.17 0 2 2

5 N 10 1N Catalano Luigi           ITA 1716 -171 0.27 1 3 3

6 B 14 2N Perrone Samuel           ITA 1651 -106 0.36 1 4 4

7 N 6 1N Zannoni Gianni           ITA 1827 -282 0.16 1 5 5

8 B 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1870 -325 0.13 0 5 5

9 N 17 3N Giunto Andrea            ITA 1587 -42 0.44 0 5 5

2.77 5 5
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21 Tricerri Pierino         
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -42 Perf: 1222 Media: 1462.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Biancotti Alessandro     ITA 1870 -358 0.1 0 0 0

2 N 31 3N Bellia Mario             ITA 1398 114 0.66 1 1 1

3 B 13 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 -147 0.3 0 1 1

4 N 30 NC Urano Marco              ITA 1430 82 0.61 0 1 1

5 B 29 NC Solinas Giuseppe         ITA 1404 108 0.65 0 1 1

6 N 27 NC Cornacchia Alessandro    ITA 1326 186 0.74 1 2 2

7 B 22 3N Bogatto Mario            ITA 1500 12 0.52 Â½ 2 2

8 N 26 1N Cattaneo Roger           ITA 0.5 0 2 2

9 B 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 399 0.92 1 3 3

5 3 3

22 Bogatto Mario            
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1532 Media: 1518.89 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Zannoni Gianni           ITA 1827 -327 0.13 0 0 0

2 B 29 NC Solinas Giuseppe         ITA 1404 1 0 1

3 N 14 2N Perrone Samuel           ITA 1651 -151 0.3 0 0 1

4 B 31 3N Bellia Mario             ITA 1398 1 0 2

5 N 15 2N De Polzer Manfredi       ITA 1646 0 0 2

6 B 30 NC Urano Marco              ITA 1430 70 0.6 0 0 2

7 N 21 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 Â½ 0 2

8 B 24 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1362 1 0 3

9 B 28 NC Giani Leonardo           ITA 1440 0 0 3

1.03 0 3

23 Gabriele Rodolfo         
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -9 Perf: 1206 Media: 1496.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Rattone Franco           ITA 1826 -329 0.12 Â½ 0 0

2 N 26 1N Cattaneo Roger           ITA 0.5 1 1 1

3 B 11 2N Argiolas Alberto         ITA 1668 -171 0.27 0 1 1

4 N 18 3N Pizzutelli Davide        ITA 1587 -90 0.38 0 1 1

5 B 12 2N Andreassi Luca           ITA 1659 -162 0.29 0 1 1

6 N 24 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1362 135 0.68 0 1 1

7 N 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 384 0.91 1 2 2

8 B 25 NC Bussa Nikolas            ITA 1434 63 0.59 Â½ 2 2

9 N 27 NC Cornacchia Alessandro    ITA 1326 171 0.73 1 3 3

4.47 3 3

24 Bergoglio Piergiorgio    
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -51 Perf: 1271 Media: 1515.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Quattrini Massimo        ITA 1823 -461 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 249 0.81 1 1 1

3 N 16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1592 -230 0.21 0 1 1

4 B 10 1N Catalano Luigi           ITA 1716 -354 0.11 0 1 1

5 N 28 NC Giani Leonardo           ITA 1440 -78 0.39 0 1 1

6 B 23 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 -135 0.32 1 2 2

7 N 31 3N Bellia Mario             ITA 1398 -36 0.45 0 2 2

8 N 22 3N Bogatto Mario            ITA 1500 -138 0.31 0 2 2

9 B 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1559 -197 0.25 0 2 2

2.93 2 2

FSI - OP DI CATEGORIA (0803020C) - SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008 - Pag. 21/24



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP DI CATEGORIA (0803020C)
SAINT VINCENT - 19-07-2008 - 27-07-2008

25 Bussa Nikolas            
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -30 Perf: 1312 Media: 1467.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Badano Giancarlo         ITA 1739 -305 0.14 0 0 0

2 N 18 3N Pizzutelli Davide        ITA 1587 -153 0.3 0 0 0

3 B 30 NC Urano Marco              ITA 1430 4 0.51 0 0 0

4 N 29 NC Solinas Giuseppe         ITA 1404 30 0.54 0 0 0

5 N 27 NC Cornacchia Alessandro    ITA 1326 108 0.65 1 1 1

6 B 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 321 0.87 Â½ 1 1

7 N 10 1N Catalano Luigi           ITA 1716 -282 0.16 0 1 1

8 N 23 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 -63 0.41 Â½ 1 1

9 B 31 3N Bellia Mario             ITA 1398 36 0.55 1 2 2

4.13 2 2

26 Cattaneo Roger           
1N ITA Elo Italia: Variaz: 24 Perf: 1716 Media: 1547.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Catalano Luigi           ITA 1716 0.5 1 1 1

2 B 23 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 0.5 0 1 1

3 N 17 3N Giunto Andrea            ITA 1587 0.5 0 1 1

4 B 12 2N Andreassi Luca           ITA 1659 0.5 1 2 2

5 N 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1559 0.5 0 2 2

6 B 31 3N Bellia Mario             ITA 1398 0.5 1 3 3

7 N 16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1592 0.5 0 3 3

8 B 21 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 0.5 1 4 4

9 B 29 NC Solinas Giuseppe         ITA 1404 0.5 0 4 4

0 4 4

27 Cornacchia Alessandro    
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -114 Perf: 1002 Media: 1445.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Argiolas Alberto         ITA 1668 -342 0.12 0 0 0

2 N 20 3N Perrone Davide           ITA 1545 -219 0.22 0 0 0

3 B 31 3N Bellia Mario             ITA 1398 -72 0.4 0 0 0

4 N 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 213 0.77 Â½ 0 0

5 B 25 NC Bussa Nikolas            ITA 1434 -108 0.35 0 0 0

6 B 21 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 -186 0.26 0 0 0

7 N 29 NC Solinas Giuseppe         ITA 1404 -78 0.39 0 0 0

8 N 28 NC Giani Leonardo           ITA 1440 -114 0.34 0 0 0

9 B 23 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 -171 0.27 0 0 0

3.12 0 0

28 Giani Leonardo           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1435 Media: 1483.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Andreassi Luca           ITA 1659 -219 0.22 0 0 0

2 B 17 3N Giunto Andrea            ITA 1587 -147 0.3 0 0 0

3 N 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 327 0.87 1 1 1

4 N 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1559 -119 0.34 0 1 1

5 B 24 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1362 78 0.61 1 2 2

6 B 16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1592 -152 0.3 Â½ 2 2

7 N 14 2N Perrone Samuel           ITA 1651 -211 0.23 0 2 2

8 B 27 NC Cornacchia Alessandro    ITA 1326 114 0.66 1 3 3

9 N 22 3N Bogatto Mario            ITA 1500 -60 0.42 1 4 4

3.95 4 4
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29 Solinas Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 51 Perf: 1312 Media: 1545.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 -255 0.19 0 0 0

2 N 22 3N Bogatto Mario            ITA 1500 -96 0.37 0 0 0

3 N 10 1N Catalano Luigi           ITA 1716 -312 0.14 0 0 0

4 B 25 NC Bussa Nikolas            ITA 1434 -30 0.46 1 1 1

5 N 21 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 -108 0.35 1 2 2

6 N 12 2N Andreassi Luca           ITA 1659 -255 0.19 0 2 2

7 B 27 NC Cornacchia Alessandro    ITA 1326 78 0.61 1 3 3

8 B 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1559 -155 0.29 1 4 4

9 N 26 1N Cattaneo Roger           ITA 0.5 1 5 5

3.1 5 5

30 Urano Marco              
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1672 Media: 1644.67 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Perrone Samuel           ITA 1651 -221 0.22 0 0 0

2 B 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1559 0 0 0

3 N 25 NC Bussa Nikolas            ITA 1434 1 0 1

4 B 21 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 1 0 2

5 B 18 3N Pizzutelli Davide        ITA 1587 0 0 2

6 N 22 3N Bogatto Mario            ITA 1500 -70 0.4 1 1 3

7 B 3 1N Niccoli Paolo            ITA 1910 -480 0.08 1 2 4

8 N 7 1N Rattone Franco           ITA 1826 1 2 5

9 B 8 1N Quattrini Massimo        ITA 1823 0 2 5

0.7 2 5

31 Bellia Mario             
3N ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -21 Perf: 1168 Media: 1444.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1592 -194 0.25 0 0 0

2 B 21 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 -114 0.34 0 0 0

3 N 27 NC Cornacchia Alessandro    ITA 1326 72 0.6 1 1 1

4 N 22 3N Bogatto Mario            ITA 1500 -102 0.36 0 1 1

5 B 32 NC Lorenzini Barbara        ITA 1113 285 0.84 1 2 2

6 N 26 1N Cattaneo Roger           ITA 0.5 0 2 2

7 B 24 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1362 36 0.55 1 3 3

8 B 10 1N Catalano Luigi           ITA 1716 -318 0.13 0 3 3

9 N 25 NC Bussa Nikolas            ITA 1434 -36 0.45 0 3 3

4.02 3 3

32 Lorenzini Barbara        
NC ITA Elo Italia: 1113 Variaz: 0 Perf: 1130 Media: 1451.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N De Polzer Manfredi       ITA 1646 -533 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1362 -249 0.19 0 0 0

3 B 28 NC Giani Leonardo           ITA 1440 -327 0.13 0 0 0

4 B 27 NC Cornacchia Alessandro    ITA 1326 -213 0.23 Â½ 0 0

5 N 31 3N Bellia Mario             ITA 1398 -285 0.16 0 0 0

6 N 25 NC Bussa Nikolas            ITA 1434 -321 0.13 Â½ 0 0

7 B 23 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 -384 0.09 0 0 0

8 0 1 F 0 1

9 N 21 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 -399 0.08 0 0 1

1.09 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Rattone Franco           ITA 4 1.5 1735 1648 1826 1947 M 107629

8 1N Quattrini Massimo        ITA 4 2.5 1790 1805 1823 1971 M 120278

9 2N Badano Giancarlo         ITA 6 5.0 1890 1950 1739 1960 M 106824

11 2N Argiolas Alberto         ITA 4 2.0 1837 1837 1668 1974 M 125735

15 2N De Polzer Manfredi       ITA 5 2.5 1753 1753 1646 1936 M 109694

16 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 3 1.0 1782 1657 1592 1945 M 104554

17 3N Giunto Andrea            ITA 3 0.5 1909 1636 1587 1993 M 124176

18 3N Pizzutelli Davide        ITA 3 1.0 1724 1599 1587 1977 M 123824

19 2N Liviabella Lucio         ITA 3 1.0 1752 1627 1559 1933 M 102168

20 3N Perrone Davide           ITA 5 3.0 1788 1803 1545 1993 M 120091

21 3N Tricerri Pierino         ITA 4 0.5 1614 1292 1512 1958 M 100806

29 NC Solinas Giuseppe         ITA 3 0.0 1625 825 1404 1984 M 138668
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